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Z ponad 100 rabatów i bonusów będą mogli skorzystać
posiadacze Karty Łodzianina, która zacznie działać 1 marca.
Dla posiadaczy karty specjalne zniżki przygotują teatry,
lodowiska, baseny miejskie, Aquapark Fala, EC 1 oraz Zoo.
Rabaty najczęściej będą wynosić 20 procent, a do projektu
dołączają także łódzcy restauratorzy i prywatne
przedsiębiorstwa. Między innymi sklepy, firmy usługowe oraz
korporacje taksówkarskie.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=296
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- Kartę Łodzianina przygotowaliśmy dla wszystkich
mieszkańców, którzy płacą tutaj podatki, łodzian z urodzenia i
tych z wyboru. Karty będzie można użyć podczas codziennych
zakupów, podróżując komunikacją miejską oraz biorąc
udział w wydarzeniach kulturalnych, rozrywkowych i
sportowych. W przyszłości karta pozwoli także na zakup
tańszego biletu do Orientarium. – zapowiada Hanna
Zdanowska, prezydent miasta Łodzi.

Karta Łodzianina będzie kosztowała symboliczną złotówkę, a
po wypełnieniu specjalnego formularza dostaną ją osoby,
które rozliczają PIT w Łodzi, studenci łódzkich uczelni oraz
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zarejestrowani jako bezrobotni w Powiatowym Urzędzie Pracy
w Łodzi.

- Katalog partnerów karty jest ciągle otwarty. Zapraszamy
wszystkich do współpracy
i liczymy na nasz rodzimy biznes, bo przecież tożsamość
Miasta budujemy wszyscy. Karta Łodzianina to nasza forma
podziękowań dla łodzian za to, że mieszkają i pracują w Łodzi,
utożsamiają się z jej dziedzictwem, tu spędzają wolny czas,
wychowują kolejne pokolenia i wspólnie budują lepsze jutro –
dodaje prezydent miasta Łodzi.

Kartę Łodzianina będzie można wyrobić w wybranych
bibliotekach miejskich oraz dwóch punktach obsługi
zlokalizowanych przy ulicy Piotrkowskiej. Oprócz tradycyjnej
plastikowej karty dla każdego chętnego, dostępna będzie
także aplikacja mobilna. 

W ramach akcji promocyjnej w marcu do 360 tys. skrzynek
pocztowych mieszkańców rozesłane zostaną materiały
informacyjnej zawierające nieaktywną kartę. Aby ją
aktywować, wystarczy wejść na stronę internetową i wypełnić
formularz.

Operatorem Karty Łodzianina będzie Łódzka Organizacja
Turystyczna.


